
UCHWAŁA NR XXIV/152/20 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Gminy Narewka 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 i art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) Rada Gminy Narewka uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Narewka  na 2021 rok stanowiące załączniki 
od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały: 

1) Komisji Rewizyjnej Gminy – Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego – Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Społecznej – Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym komisji stałych Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE18BB-E165-4A9D-912A-399B4EF32ED5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Termin 
posiedzenia 

T e m a t y k a Odpow. za 
przygotowanie 
materiałów 

Uwagi 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 roku. 
2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy.  
3. Działalność Gminnej Spółki Wodnej „Łozowe” za 
2020 rok. 

Przewodniczący Komisji 
Komen.PP i SG 
 
Przewodniczący GSW 

 

II kwartał 1. Omówienie zmian w budżecie gminy na rok 2021.  
2. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budzetu gminy Narewka za 2020 rok.tj.  
a. przygotowanie opinii o przedłożonym przez wójta 
gminy sprawozdaniu, 
b. przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium. 
3. Informacja o działalności OSP na terenie gminy. 
4. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
Prezes OSP 
Wójt Gminy 

 

III kwartał 1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania  
budżetu gminy za I półrocze 2021 r. oraz kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej.  
2. Kontrola stanu dróg na terenie gminy. 

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 

 

IV kwartał 1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków 
i opłat lokalnych na 2022 rok. 
2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2021 rok. 
3. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2022. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
5. Stan przygotowania do zimy. 
6. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 r. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Komisja 

 

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE18BB-E165-4A9D-912A-399B4EF32ED5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  na 2021 rok 

Do zadań Komisji należy: 

1) opiniowanie skarg do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, składanych przez 
obywateli dotyczących zadań lub działalności Wójta i kierowników  jednostek organizacyjnych Gminy 
Narewka, z wyjątkiem skarg w sprawach należących do zadań zleconych z zakresu administracji rządowej; 

2) opiniowanie wniosków, do rozpatrzenia których organem właściwym jest Rada Gminy, których 
przedmiotem mogą  być w szczególności sprawy ulepszenia organizacji, wzmocnienia praworządności, 
usprawnienia pracy i zapobiegania nadużyciom, ochrony własności oraz lepszego zaspokajania potrzeb 
ludności, 

3) opiniowanie petycji kierowanych do Rady Gminy Narewka. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji działa doraźnie, w związku z tym brak jest możliwości 
zaplanowania terminów, oraz ilości jej posiedzeń. Posiedzenia Komisji będą się odbywać w miarę 
napływu skarg, wniosków i petycji w terminach wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE18BB-E165-4A9D-912A-399B4EF32ED5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego na 2021 rok 

Termin 
posiedzenia 

T e m a t y k a Odpow. za 
przygotowanie 
materiałów 

Uwagi 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 roku. 
2. Informacja o działalności GSW „Łozowe” w 2020 r. i 
zamierzenia na rok 2021. 
3. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Narewka. 
4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków 
finansowych na fundusz sołecki. 

Przewodniczący 
Komisji 
Przewodniczący GSW 
Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 

 

II kwartał 1. Informacja o działalności OSP na terenie gminy. 
2. Przedstawienie raportu o stanie gminy. 
3. Stan Puszczy Białowieskiej. 
4. Informacja o zgłoszonych wnioskach na zebraniach 
wiejskich w 2021 roku 

Prezes OSP 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

 

III kwartał 1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania  
budżetu gminy za I półrocze 2021 r. oraz kształtowaniu 
się wieloletniej prognozy finansowej.  
2. Stan i utrzymanie dróg na terenie gminy. 

Wójt Gminy 
 
 
Wójt Gminy 

 

IV kwartał 1. Omówienie i uchwalenie stawek podatków 
i opłat lokalnych na 2022 rok. 
2. Omówienie i uchwalenie zmian w budżecie gminy na 
2021 rok. 
3. Omówienie założeń do projektu budżetu na rok 2022. 
4. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 
5. Stan przygotowania do zimy. 
6. Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 r. 
7. Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych na 
zebraniach wiejskich w 2021 roku. 

Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 
Komisja 
Wójt Gminy 

 

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE18BB-E165-4A9D-912A-399B4EF32ED5. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/152/20 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

Plan pracy Komisji Społecznej na 2021 rok 

Termin 
posiedzenia 

T e m a t y k a  Uwagi 

I kwartał  1. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2020 roku. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii za 2020 rok. 
3. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego na terenie gminy. 
4. Rozstrzygnięcie o wyodrębnieniu środków finansowych 
na fundusz sołecki. 
5.  Działalność Ośrodka Edukacji Ekologicznej 
w Siemianówce za 2020 rok. 
6. Działalność turystyczna na terenie gminy. 

Przewodniczący 
Komisji 
Przewodnicząca 
GKRPA 
 
Komend. PP, SG 
Wójt Gminy 
 
Administrator OEE 
 
Wójt Gminy 

 

II kwartał 1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z 
organizacjami pozarządowymi w 2020 roku. 
2. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2020 rok oraz ocena zasobów pomocy społecznej.  
3. Działalność GOK i świetlic samorządowych. 
4.  Raport o stanie gminy w 2020 roku. 

Wójt Gminy 
 
Kierownik GOPS 
 
Dyrektor GOK 
Wójt Gminy 
Wójt Gminy 

 

III kwartał 1. Przegląd posesji i ogródków zgłoszonych do konkursu na 
najładniejszą posesję i zagrodę . 
2.Ochrona Zdrowia na terenie gminy.  
 
3.Informacja o aktywnych formach walki z bezrobociem. 
4. Stan przygotowania SP w Narewce  do rozpoczęcia roku 
szkolnego 2021/2022. 

Komisja 
 
Kier.GOZ i Dyr. SP 
ZOZ 
 
Kier PUP 
 
Dyrektor Szkoły 

 

IV kwartał 1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2020/2021 na terenie gminy. 
2. Omówienie Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi na 2022 rok. 
3.Omówienie Gminnego Gminnego Programu 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok. 
4.  Przyjęcie planu pracy komisji na 2022 rok. 

Dyrektor Szkoły 
 
Wójt Gminy 
 
Wójt Gminy 
 
 
Komisja 

 

Plan pracy Komisji  może być uzupełniony o tematykę wynikającą z bieżącego funkcjonowania Rady, 
Komisji oraz na wniosek Wójta Gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7DE18BB-E165-4A9D-912A-399B4EF32ED5. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2 Punkt 1
	Załącznik 2 Punkt 2
	Załącznik 2 Punkt 3

	Załącznik 3
	Załącznik 4

